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Landstingsdirektörens stab 2015-04-20 Ärendenummer: 2016/00561 
Utvecklingsenheten   Dokumentnummer:  
Gunilla Skoog   
 
 
Till   
Landstingsstyrelsen  
 
 
 
 
 

Begäran om medel från statsbidrag för riktade 
insatser inom området psykisk hälsa. 

Bakgrund  
Staten har avsatt riktade medel för området psykisk hälsa. Målsättning är att befolkningen ska 
erbjudas individ och behovsanpassade samt effektiva insatser av gos kvalitet. Syftet med 
överenskommelsen mellan Staten och Sveriges Kommuner och Landsting är att skapa 
förutsättningar för ett långsiktigt arbete inom området med ett gemensamt t ansvarstagande från 
berörda aktörer. 
 
Landstinget Blekinge har rekvirerat 4 755 642 kr för att tillsammans med länets kommuner 
genomföra analys och göra en handlingsplan för bättre psykisk hälsa i Blekinge samt 2 377 821kr 
för aktiviteter tillsammans med primärvården för bättre psykisk hälsa för unga i Blekinge. 
Villkoren för att behålla medlen är att kommuner och landsting gemensamt lämnar redogörelse 
utifrån ovanstående villkor samt redovisar hur medlen använts/planeras att användas. 
Redovisning ska ske senast den 31 oktober. 
 
Landstingstyrelsen beslutade 2016-03-29 § 48 om hantering av riktade statsbidrag 2016.    
 
Nämnden för Psykiatri och habilitering har vid sammaträde 2016040114 beslutat att från 
landstingsstyrelsen begära de medel landstinget rekvirerat för att ta fram analys och handlingsplan 
samt planera och genomföra aktivitet för bättre psykisk hälsa hos unga.   

Förslag till beslut 
Med hänvisning vad som framgår ovan föreslås Landstingsstyrelsen besluta  
 

Att  tilldela psykiatri och habilterings förvaltingen 4 755,6 tkr för att genomföra analys 
 och göra en handlingsplanför bättre psykisk hälsa i Blekinge samt 
 
Att  tilldela psykiatri och habilterings förvaltingen 2 377,8 tkr för aktiviteter 
 tillsammans med primärvården för bättre psykisk hälsa för unga i Blekinge  
 
 

 



 

  2(2) 

Karlskrona enligt ovan 

 
 

 
 

   

Peter Lilja   Gunilla Skoog 

landstingsdirektör   Utvecklingsdirektör  

 
Bilaga: Protokollsutdrag, Psykiatri- och habilteringsnämnden 2014-04-14 
 


